Тульская область
Мун и ципальное образование Самарское Курки нского района

Администрация

постановление

от 20 июля 2021 года Ns 22

Об угверцдении отчета об исполнении бюдr<ета муницип€lльного
образования Самарское Куркинского раЙона

за 1 полугодие 2021 года

В соответствии с пунпом 5 статьи 2М2. Бюджетного Кодекса РФ, Решением Собрания
депугатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 19,07.2017 года Np 47-
2 (Об Угверщцении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Самарское
КУркинского района>, на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского

РаЙОна Админисграция муниципального образования Самарское Куркинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Самарское
Куркинского района за 1 полугод ие 2021 года (прилагается).

2, ОбнаРодовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте
Админисграции муницип€лльного образования Куркинский район в информационнФ
телеком мун и}Glционной сети И нтернет.

Глава,{дминистрации муниципального
образования Самарское Куркинского района С..А. Никифорова

М0 СамарЬкое